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Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 
«Национальный исследовательский университет «Московский институт электронной техники» 

Онлайн-олимпиада школьников «РИТМ МИЭТ» 2022 
 

Список участников, прошедших во второй (заключительный) тур 
по секции «Математика» 

 
№ 
п/п Фамилия Имя Отчество (при наличии) Класс Доля правильных 

ответов 
1.  Абрамова Полина Евгеньевна 11 90 
2.  Алфимов Валерий Георгиевич 11 80 
3.  Андреев Антон Алексеевич 11 90 
4.  Анисимова Дарья Сергеевна 11 60 
5.  Антонов Лев Андреевич 11 90 
6.  Ахмаджонова Муниса 11 50 
7.  Ачоян Анна Арамовна 11 50 
8.  Базаров Артём Ильнурович 11 90 
9.  Баклашов Юрий Максимович 11 70 
10.  Бакшеев Егор Александрович 11 70 
11.  Блохина Ульяна Сергеевна 11 60 
12.  Бойко Владимир 11 90 
13.  Вихрова Таисия Александровна 11 80 
14.  Гербрант Генрих Евгеньевич 11 60 
15.  Горюнов Илья Андреевич 11 70 
16.  Грозданов Александр 11 50 
17.  Дарьев Михаил Александрович 11 70 
18.  Евдокимов Матвей Андреевич 11 70 
19.  Егорова Валерия Алексеевна 10 50 
20.  Ермаков Михаил Сергеевич 11 60 
21.  Ермаков Сергей Андреевич 11 70 
22.  Ермаченков Ян Александрович 11 100 
23.  Ефимов Даниил Артемович 11 60 
24.  Жаднов Александр Владимирович 11 50 
25.  Жданов Богдан Александрович 11 60 
26.  Жучков Иван Александрович 11 70 
27.  Зезюлин Денис Андреевич 11 60 
28.  Зиновьева Мария Михайловна 11 90 
29.  Зорин Данила Артёмович 11 60 
30.  Иванова Александра Сергеевна 11 90 
31.  Илюхин Матвей Владимирович 11 80 
32.  Калач Вадим Алексеевич 10 50 
33.  Калиновский Владимир Владимирович 11 60 
34.  Кандидатов Роман Андреевич 11 90 
35.  Карантиров Александр Владимирович 10 60 
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№ 
п/п Фамилия Имя Отчество (при наличии) Класс Доля правильных 

ответов 
36.  Керре Мария Александровна 10 80 
37.  Ким Константин Сергеевич 10 50 
38.  Киселев Никита Александрович 10 70 
39.  Кисель Валерия 10 80 
40.  Климин Иван Дмитриевич 11 80 
41.  Климов Борис Дмитриевич 11 70 
42.  Коломин Тимофей Вячеславович 10 70 
43.  Кононович Олег 11 80 
44.  Королев Степан Владимирович 11 80 
45.  Королева Анастасия 11 60 
46.  Король Артём 10 90 
47.  Коротков Дмитрий Александрович 10 80 
48.  Космынин Леонид Максимович 11 70 
49.  Котляров Михаил Александрович 9 70 
50.  Красавин Виталий Александрович 11 90 
51.  Кристалева Жанна Львовна 10 60 
52.  Круглов Егор Дмитриевич 10 70 
53.  Крупеникова Ангелина Дмитриевна 10 50 
54.  Крючков Иван Сергеевич 11 90 
55.  Кузнецова Алёна Дмитриевна 11 70 
56.  Куличеков Артём Павлович 10 80 
57.  Кунц Даниил Федорович 11 60 
58.  Курочкин Арсений Александрович 11 60 
59.  Лемешевский Олег 11 80 
60.  Леонтьева Ольга Константиновна 11 60 
61.  Лещинский Иван 11 80 
62.  Маденов Денис Александрович 11 70 
63.  Мастакова Светлана Алексеевна 11 70 
64.  Матеенков Кирилл Сергеевич 11 70 
65.  Махтумов Сапаргулы 10 80 
66.  Мишин Илья Константинович 11 70 
67.  Моренко Мария Александровна 10 100 
68.  Морозова Ульяна Александровна 10 80 
69.  Мухиддинов Бобур 11 60 
70.  Насрулина Лана 11 70 
71.  Наумов Михаил Александрович 11 70 
72.  Никонова Виолетта Витальевна 11 60 
73.  Орлов Дмитрий Евгеньевич 11 50 
74.  Отурин Григорий Романович 10 60 
75.  Павлова Виктория Максимовна 10 60 
76.  Палладий Евгений 10 80 
77.  Панков Владислав 10 70 
78.  Пашков Роман Сергеевич 11 80 
79.  Петров Денис Петрович 11 70 
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№ 
п/п Фамилия Имя Отчество (при наличии) Класс Доля правильных 

ответов 
80.  Писарева Анна Андреевна 11 60 
81.  Плотникова Алина Алексеевна 10 60 
82.  Романюк Александр Анатольевич 11 90 
83.  Сальников Дмитрий Александрович 10 80 
84.  Семенцов Максим Сергеевич 11 80 
85.  Сидоренко Петр Андреевич 10 100 
86.  Скоробогат Кирилл Геннадьевич 11 80 
87.  Скрипников Артем Михайлович 11 60 
88.  Смирнов Назар Александрович 11 80 
89.  Смирнова Мария Николаевна 11 50 
90.  Соколов Александр Сергеевич 11 90 
91.  Соколов Георгий Дмитриевич 11 60 
92.  Соловьев Иван Николаевич 11 60 
93.  Старикова Татьяна Дмитриевна 11 70 
94.  Сурогин Анатолий Александрович 11 80 
95.  Талалакин Роман Павлович 11 70 
96.  Тимофеев Олег Максимович 11 60 
97.  Ткачёв Данил Евгеньевич 11 50 
98.  Ткаченко Иван Викторович 11 90 
99.  Трофименко Софья Григорьевна 11 90 
100.  Федотов Евгений Андреевич 11 70 
101.  Фламенко Александр 11 80 
102.  Фомин Семён Андреевич 11 70 
103.  Фурсина Вера Сергеевна 11 80 
104.  Хабалов Антон Валерьевич 10 90 
105.  Хабиров Артём Дмитриевич 11 70 
106.  Хмара Екатерина Евгеньевна 11 100 
107.  Царев Никита Алексеевич 11 60 
108.  Чернявский Михаил Михайлович 10 60 
109.  Чирков Владимир Олегович 10 70 
110.  Чиркова Анастасия Алексеевна 10 50 
111.  Шабанов Захар Романович 11 60 
112.  Юкшток Карина Юрьевна 11 60 
113.  Яськова Полина Алексеевна 11 60 
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Список участников, прошедших во второй (заключительный) тур 
по секции «Физика» 

 
№ 
п/п Фамилия Имя Отчество (при наличии) Класс Доля правильных 

ответов 
1.  Базаров Артём Ильнурович 11 50 
2.  Балабаев Александр Андреевич 11 87,5 
3.  Балан Диана Сергеевна 11 50 
4.  Бойко Владимир 11 100 
5.  Бутырина Василиса Александровна 11 62,5 
6.  Гербрант Генрих Евгеньевич 11 87,5 
7.  Гребенников Андрей Алексеевич 11 62,5 
8.  Гречишкин Денис Андреевич 11 62,5 
9.  Дронов Кирилл Романович 11 75 
10.  Евдокимов Матвей Андреевич 11 50 
11.  Зиновьева Мария Михайловна 11 50 
12.  Казанский Лев Дмитриевич 11 50 
13.  Калач Вадим Алексеевич 10 50 
14.  Кисель Валерия 10 75 
15.  Климин Иван Дмитриевич 11 50 
16.  Король Артём 10 62,5 
17.  Космынин Леонид Максимович 11 75 
18.  Лабкович Егор Витальевич 11 75 
19.  Лемешевский Олег 11 62,5 
20.  Лещинский Иван 11 87,5 
21.  Маденов Денис Александрович 11 62,5 
22.  Маковей Иван Сергеевич 11 62,5 
23.  Мишин Илья Константинович 11 62,5 
24.  Петров Денис Петрович 11 62,5 
25.  Скоробогат Кирилл Геннадьевич 11 50 
26.  Троицкий Тимофей Андреевич 11 62,5 
27.  Трофименко Софья Григорьевна 11 75 
28.  Фламенко Александр 11 75 
29.  Фомин Семён Андреевич 11 62,5 
30.  Шелегеда Наталья Андреевна 10 87,5 
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Список участников, прошедших во второй (заключительный) тур 
по секции «Русский язык» 

 
№ 
п/п Фамилия Имя Отчество (при наличии) Класс Доля правильных 

ответов 
1.  Анисимова Дарья Сергеевна 11 50 
2.  Ахмаджонова Муниса 11 100 
3.  Базаров Артём Ильнурович 11 70 
4.  Баклашов Юрий Максимович 11 60 
5.  Бакшеев Егор Александрович 11 80 
6.  Балан Диана Сергеевна 11 50 
7.  Беляева Яна Владимировна 10 50 
8.  Бойков Илья Иванович 11 50 
9.  Бубнов Михаил Александрович 11 70 
10.  Бутырина Василиса Александровна 11 100 
11.  Васина Анна Вячеславовна 9 60 
12.  Воронцова Анастасия Александровна 11 50 
13.  Гербрант Генрих Евгеньевич 11 70 
14.  Глушко Анастасия Николаевна 11 60 
15.  Горбатюк Станислав 10 60 
16.  Гришкина Марина Валерьевна 11 90 
17.  Грозданов Александр 11 80 
18.  Гущина Анна Сергеевна 10 70 
19.  Дороженко Виктория Андреевна 11 60 
20.  Дубакова Софья Андреевна 11 70 
21.  Дубовицкая Ангелина Александровна 10 50 
22.  Евдокимов Матвей Андреевич 11 60 
23.  Егорова Валерия Алексеевна 10 60 
24.  Ершова Кристина Александровна 11 60 
25.  Зайчикова Александра Дмитриевна 10 60 
26.  Зиновьева Мария Михайловна 11 50 
27.  Зорин Данила Артёмович 11 60 
28.  Зуев Егор Кириллович 10 70 
29.  Илюхин Матвей Владимирович 11 80 
30.  Калиновская Екатерина Станиславовна 11 70 
31.  Кандидатов Роман Андреевич 11 50 
32.  Кожевникова Мария Александровна 11 50 
33.  Коломин Тимофей Вячеславович 10 80 
34.  Королева Анастасия 11 70 
35.  Коротков Дмитрий Александрович 10 80 
36.  Космынин Леонид Максимович 11 60 
37.  Кристалева Жанна Львовна 10 50 
38.  Кругликова Елена Владиславовна 11 50 
39.  Куличеков Артём Павлович 10 70 
40.  Леонтьева Ольга Константиновна 11 60 
41.  Лещинский Иван 11 80 
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№ 
п/п Фамилия Имя Отчество (при наличии) Класс Доля правильных 

ответов 
42.  Маденов Денис Александрович 11 80 
43.  Мастакова Светлана Алексеевна 11 50 
44.  Матеенков Кирилл Сергеевич 11 50 
45.  Махтумов Сапаргулы 10 50 
46.  Мишин Илья Константинович 11 70 
47.  Мухиддинов Бобур 11 50 
48.  Насрулина Лана 11 70 
49.  Нестерова Александра Александровна 11 60 
50.  Никонова Виолетта Витальевна 11 50 
51.  Отурин Григорий Романович 10 100 
52.  Писарева Анна Андреевна 11 80 
53.  Процкая Валерия Сергеевна 11 60 
54.  Пушкарев Степан Сергеевич 11 70 
55.  Романюк Александр Анатольевич 11 70 
56.  Сад Рафаила Рамиловна 11 70 
57.  Смирнова Мария Николаевна 11 60 
58.  Соколов Александр Сергеевич 11 80 
59.  Соловьев Иван Николаевич 11 50 
60.  Стадникова Ксения Александровна 10 50 
61.  Сушко Ольга Евгеньевна 11 50 
62.  Ткаченко Иван Викторович 11 70 
63.  Федотов Евгений Андреевич 11 70 
64.  Фомин Семён Андреевич 11 60 
65.  Фурсина Вера Сергеевна 11 50 
66.  Хабиров Артём Дмитриевич 11 80 
67.  Чернявская Дарья Николаевна 11 90 
68.  Шведчикова Евгения Родионовна 11 50 
69.  Шелегеда Наталья Андреевна 10 70 
70.  Юкшток Карина Юрьевна 11 90 
71.  Юленков Мирослав Дмитриевич 11 50 
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Список участников, прошедших во второй (заключительный) тур 
по секции «Информатика и ИКТ» 

 
№ 
п/п Фамилия Имя Отчество (при наличии) Класс Доля правильных 

ответов 
1.  Анисимова Дарья Сергеевна 11 60 
2.  Базаров Артём Ильнурович 11 70 
3.  Баклашов Юрий Максимович 11 70 
4.  Балан Диана Сергеевна 11 70 
5.  Бубнов Михаил Александрович 11 100 
6.  Бузунов Кирилл Александрович 11 50 
7.  Вихрова Таисия Александровна 11 60 
8.  Горюнов Илья Андреевич 11 80 
9.  Дергунов Сергей Владимирович 11 80 
10.  Ермаченков Ян Александрович 11 80 
11.  Жаднов Александр Владимирович 11 80 
12.  Загоруйко Михаил Игоревич 11 70 
13.  Зиновьева Мария Михайловна 11 80 
14.  Зорин Данила Артёмович 11 50 
15.  Ивлева Александра Михайловна 10 80 
16.  Илюхин Матвей Владимирович 11 70 
17.  Исаев Андрей Владиславович 11 90 
18.  Казанский Лев Дмитриевич 11 80 
19.  Калач Вадим Алексеевич 10 80 
20.  Кандидатов Роман Андреевич 11 60 
21.  Климин Иван Дмитриевич 11 80 
22.  Кожевникова Мария Александровна 11 80 
23.  Коломин Тимофей Вячеславович 10 60 
24.  Коншина Арина Александровна 11 70 
25.  Корбуков Марк Сергеевич 11 60 
26.  Королев Степан Владимирович 11 70 
27.  Королева Анастасия 11 90 
28.  Коротков Дмитрий Александрович 10 60 
29.  Космынин Леонид Максимович 11 80 
30.  Кристалева Жанна Львовна 10 70 
31.  Кузьмин Дмитрий Сенденович 11 70 
32.  Куличеков Артём Павлович 10 80 
33.  Кунц Даниил Федорович 11 90 
34.  Курочкин Арсений Александрович 11 90 
35.  Ломако Юрий Васильевич 11 90 
36.  Маденов Денис Александрович 11 80 
37.  Мастакова Светлана Алексеевна 11 60 
38.  Матеенков Кирилл Сергеевич 11 80 
39.  Мишин Илья Константинович 11 90 
40.  Насрулина Лана 11 90 
41.  Наумов Михаил Александрович 11 50 



Страница 8 из 16 

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество (при наличии) Класс Доля правильных 

ответов 
42.  Отурин Григорий Романович 10 60 
43.  Павлова Виктория Максимовна 10 50 
44.  Палладий Евгений 10 80 
45.  Пашков Роман Сергеевич 11 80 
46.  Петров Денис Петрович 11 80 
47.  Плотникова Алина Алексеевна 10 80 
48.  Сальников Дмитрий Александрович 10 80 
49.  Смирнов Назар Александрович 11 80 
50.  Смирнова Мария Николаевна 11 90 
51.  Соколов Александр Сергеевич 11 50 
52.  Соловьев Иван Николаевич 11 70 
53.  Сурогин Анатолий Александрович 11 50 
54.  Титова Мария Александровна 11 70 
55.  Ткачёв Данил Евгеньевич 11 50 
56.  Ткаченко Иван Викторович 11 70 
57.  Федореев Михаил Сергеевич 11 80 
58.  Федотов Евгений Андреевич 11 70 
59.  Хабалов Антон Валерьевич 10 80 
60.  Чернявский Михаил Михайлович 10 80 
61.  Чиркова Анастасия Алексеевна 10 50 
62.  Шведов Антон Дмитриевич 11 50 
63.  Шведчикова Евгения Родионовна 11 80 
64.  Шевченко Дмитрий Александрович 11 70 
65.  Ярилин Григорий Александрович 11 70 
66.  Яськова Полина Алексеевна 11 70 
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Список участников, прошедших во второй (заключительный) тур 
по секции «Химия в экологии» 

 
№ 
п/п Фамилия Имя Отчество (при наличии) Класс Доля правильных 

ответов 
1.  Казанский Лев Дмитриевич 11 50 
2.  Космынин Леонид Максимович 11 70 
3.  Подкин Андрей Анатольевич 11 70 
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Список участников, прошедших во второй (заключительный) тур 
по секции «Компьютерная графика и дизайн» 

 
№ 
п/п Фамилия Имя Отчество (при наличии) Класс Доля правильных 

ответов 
1.  Агафонова Анастасия Алексеевна 11 90 
2.  Акулов Иван Антонович 11 50 
3.  Алимов Марк Львович 11 90 
4.  Анисимова Дарья Сергеевна 11 70 
5.  Бойко Владимир 11 60 
6.  Бойков Илья Иванович 11 70 
7.  Вахрушева Алина 10 80 
8.  Воронцова Анастасия Александровна 11 90 
9.  Глушко Анастасия Николаевна 11 70 
10.  Даниленко Анастасия Дмитриевна 11 60 
11.  Дарьев Михаил Александрович 11 60 
12.  Дороженко Виктория Андреевна 11 80 
13.  Зорин Данила Артёмович 11 60 
14.  Ивлева Александра Михайловна 10 60 
15.  Илюхин Матвей Владимирович 11 80 
16.  Казанский Лев Дмитриевич 11 60 
17.  Калач Вадим Алексеевич 10 70 
18.  Калиновская Екатерина Станиславовна 11 90 
19.  Калиновский Владимир Владимирович 11 90 
20.  Кожевникова Мария Александровна 11 90 
21.  Коломин Тимофей Вячеславович 10 70 
22.  Корбуков Марк Сергеевич 11 70 
23.  Королева Анастасия 11 60 
24.  Коротков Дмитрий Александрович 10 70 
25.  Космынин Леонид Максимович 11 90 
26.  Краморева Виктория Руслановна 10 80 
27.  Кристалева Жанна Львовна 10 80 
28.  Крупеникова Ангелина Дмитриевна 10 60 
29.  Кузнецова Алёна Дмитриевна 11 80 
30.  Куличеков Артём Павлович 10 60 
31.  Матеенков Кирилл Сергеевич 11 90 
32.  Морозова Ульяна Александровна 10 70 
33.  Нестерова Александра Александровна 11 70 
34.  Отурин Григорий Романович 10 90 
35.  Подкин Андрей Анатольевич 11 80 
36.  Пушкарев Степан Сергеевич 11 70 
37.  Смирнова Мария Николаевна 11 60 
38.  Соколов Александр Сергеевич 11 70 
39.  Сунгурова Марьям Зауровна 11 70 
40.  Талалакин Роман Павлович 11 70 
41.  Титова Мария Александровна 11 80 
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ответов 
42.  Хрущева Виктория Николаевна 11 70 
43.  Чернявская Дарья Николаевна 11 80 
44.  Чиркова Анастасия Алексеевна 10 50 
45.  Шатохин Александр Алексеевич 11 90 
46.  Шведчикова Евгения Родионовна 11 70 
47.  Юкшток Карина Юрьевна 11 70 
48.  Ярилин Григорий Александрович 11 70 
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Список участников, прошедших во второй (заключительный) тур 
по секции «Обществознание и экономика» 

 
№ 
п/п Фамилия Имя Отчество (при наличии) Класс Доля правильных 

ответов 
1.  Акрамова Камилла Зафаровна 11 80 
2.  Акулов Иван Антонович 11 90 
3.  Балан Диана Сергеевна 11 90 
4.  Бойков Илья Иванович 11 80 
5.  Вихрова Таисия Александровна 11 60 
6.  Горбатюк Станислав 10 70 
7.  Дубакова Софья Андреевна 11 90 
8.  Дубовицкая Ангелина Александровна 10 90 
9.  Ермаков Сергей Андреевич 11 80 
10.  Жучков Иван Александрович 11 80 
11.  Зайчикова Александра Дмитриевна 10 70 
12.  Зуев Егор Кириллович 10 100 
13.  Имперская Луиза Сергеевна 11 80 
14.  Казанский Лев Дмитриевич 11 80 
15.  Карантиров Александр Владимирович 10 100 
16.  Карапетян Марианна Сергеевна 11 60 
17.  Карапетян Марианна Сергеевна 11 70 
18.  Ким Константин Сергеевич 10 60 
19.  Климов Борис Дмитриевич 11 100 
20.  Космынин Леонид Максимович 11 80 
21.  Краморева Виктория Руслановна 10 90 
22.  Кристалева Жанна Львовна 10 100 
23.  Кругликова Елена Владиславовна 11 90 
24.  Крупеникова Ангелина Дмитриевна 10 100 
25.  Лабачук Даниил Афанасьевич 10 60 
26.  Матеенков Кирилл Сергеевич 11 100 
27.  Мекешина Валерия Артуровна 10 70 
28.  Мельнкова Виктория Викторовна 11 70 
29.  Наумов Михаил Александрович 11 80 
30.  Никонова Виолетта Витальевна 11 100 
31.  Новикова Дарья Александровна 11 100 
32.  Павлова Виктория Максимовна 10 90 
33.  Процкая Валерия Сергеевна 11 90 
34.  Сад Рафаила Рамиловна 11 80 
35.  Супрун Иван Юрьевич 11 90 
36.  Сушко Ольга Евгеньевна 11 90 
37.  Ткачёв Данил Евгеньевич 11 100 
38.  Хабиров Артём Дмитриевич 11 90 
39.  Чиркова Анастасия Алексеевна 10 90 
40.  Шарипова Диана Олеговна 10 60 
41.  Шведов Антон Дмитриевич 11 50 
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№ 
п/п Фамилия Имя Отчество (при наличии) Класс Доля правильных 

ответов 
42.  Шведчикова Евгения Родионовна 11 90 
43.  Юкшток Карина Юрьевна 11 100 
44.  Юленков Мирослав Дмитриевич 11 50 
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Список участников, прошедших во второй (заключительный) тур 
по секции «Английский язык» 

 
№ 
п/п Фамилия Имя Отчество (при наличии) Класс Доля правильных 

ответов 
1.  Абрамова Анисья Денисовна 11 90 
2.  Ахмаджонова Муниса 11 70 
3.  Бабкина Татьяна Дмитриевна 11 80 
4.  Баклашов Юрий Максимович 11 50 
5.  Беляева Яна Владимировна 10 60 
6.  Богдан Георгий Викторович 11 100 
7.  Богданова Валентина 10 90 
8.  Бойков Илья Иванович 11 70 
9.  Бредихина Дарья Александровна 10 90 
10.  Бутырина Василиса Александровна 11 70 
11.  Васина Анна Вячеславовна 9 60 
12.  Воронина Александра Кирилловна 10 50 
13.  Гришкина Марина Валерьевна 11 70 
14.  Дарьев Михаил Александрович 11 50 
15.  Дубайлова Татьяна Сергеевна 10 50 
16.  Дубакова Софья Андреевна 11 70 
17.  Дубовицкая Ангелина Александровна 10 80 
18.  Егорова Валерия Алексеевна 10 80 
19.  Журавлева Анастасия Дмитриевна 11 60 
20.  Жучков Иван Александрович 11 70 
21.  Зайчикова Александра Дмитриевна 10 70 
22.  Зуев Егор Кириллович 10 70 
23.  Имперская Луиза Сергеевна 11 80 
24.  Казанский Лев Дмитриевич 11 90 
25.  Калач Вадим Алексеевич 10 80 
26.  Калиновская Екатерина Станиславовна 11 70 
27.  Керре Мария Александровна 10 70 
28.  Королева Анастасия 11 70 
29.  Коротков Дмитрий Александрович 10 70 
30.  Космынин Леонид Максимович 11 50 
31.  Краморева Виктория Руслановна 10 50 
32.  Кристалева Жанна Львовна 10 60 
33.  Кругликова Елена Владиславовна 11 80 
34.  Куличеков Артём Павлович 10 70 
35.  Лабачук Даниил Афанасьевич 10 60 
36.  Леонтьева Ольга Константиновна 11 70 
37.  Логунова Виктория Алексеевна 10 50 
38.  Маденов Денис Александрович 11 50 
39.  Максимов Тимофей Иванович 11 100 
40.  Матеенков Кирилл Сергеевич 11 60 
41.  Махтумов Сапаргулы 10 80 
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№ 
п/п Фамилия Имя Отчество (при наличии) Класс Доля правильных 

ответов 
42.  Меликова Виктория Павловна 10 90 
43.  Насрулина Лана 11 60 
44.  Нестерова Александра Александровна 11 70 
45.  Огородников Илья Денисович 11 60 
46.  Окороков Михаил Алексеевич 10 60 
47.  Отурин Григорий Романович 10 70 
48.  Писарева Анна Андреевна 11 90 
49.  Процкая Валерия Сергеевна 11 70 
50.  Сад Рафаила Рамиловна 11 90 
51.  Соколов Александр Сергеевич 11 70 
52.  Стадникова Ксения Александровна 10 70 
53.  Супрун Иван Юрьевич 11 70 
54.  Сушко Ольга Евгеньевна 11 100 
55.  Ткачёв Данил Евгеньевич 11 50 
56.  Фомин Семён Андреевич 11 70 
57.  Ходеев Денис Александрович 11 60 
58.  Царев Никита Алексеевич 11 60 
59.  Чернова Яна Константиновна 11 80 
60.  Чирков Владимир Олегович 10 100 
61.  Шарипова Диана Олеговна 10 90 
62.  Шведчикова Евгения Родионовна 11 60 
63.  Шелегеда Наталья Андреевна 10 80 
64.  Юкшток Карина Юрьевна 11 70 
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Список участников, прошедших во второй (заключительный) тур 
по секции «Основы правоведения» 

 
№ 
п/п Фамилия Имя Отчество (при наличии) Класс Доля правильных 

ответов 
1.  Акрамова Камилла Зафаровна 11 90 
2.  Акулов Иван Антонович 11 60 
3.  Бойков Илья Иванович 11 70 
4.  Бубнов Михаил Александрович 11 80 
5.  Дубакова Софья Андреевна 11 70 
6.  Дубовицкая Ангелина Александровна 10 50 
7.  Казанский Лев Дмитриевич 11 70 
8.  Карапетян Марианна Сергеевна 11 50 
9.  Карапетян Марианна Сергеевна 11 50 
10.  Климов Борис Дмитриевич 11 70 
11.  Космынин Леонид Максимович 11 60 
12.  Кристалева Жанна Львовна 10 60 
13.  Кругликова Елена Владиславовна 11 50 
14.  Крупеникова Ангелина Дмитриевна 10 100 
15.  Матеенков Кирилл Сергеевич 11 60 
16.  Мельнкова Виктория Викторовна 11 70 
17.  Новикова Дарья Александровна 11 60 
18.  Хабиров Артём Дмитриевич 11 80 
19.  Чиркова Анастасия Алексеевна 10 100 
20.  Юленков Мирослав Дмитриевич 11 60 
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